Contribuirile
benevole ce se vor face din acest
prilej pentru fondul ziariştilor se
vor publica.

Convocare.

Adunarea generală a „Reuniuneirom.
de gimnastică şi cântăriu se convoacă
pe Vineri 13 26 Dec. a. o, la orele 6
In sala festivă a gimnaziului român cu
ordinea de zi o^cinuită.

Din şedinţa comitetului reuniunii
ţinută în 3/16 Dec. n. 1913.

Dr, V. Saftu N. Oancea jun.
prezident secretar.

Pentru masa studenţilor români
din Braşov s’au mai făcut următoarele
contribuiri. Văd. preoteasă Laura Áron
'n memoria soţului ei reposat preotul
Nicolae Áron K 10. — Dl Nicolae Ga-
roiu, advocat (Braşov) Intru pia memo
rie a soţiei sale reposate Mrria şi a
părinţilor săi Ioan şi Nedelea K 30.